
Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. č. Čas Poř. v kat

1 Dvořák Pavel Atletika Alojzov Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)21 1:02:47 1.

2 David Michal TJ Šumperk Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)5 1:03:55 1.

3 Otevřel Vít Čeladná Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)8 1:04:20 2.

4 Kechrt Tomáš Prime Sport Expert Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)33 1:06:43 2.

5 Hruška Zdeněk Runsport.cz/Salomon Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)19 1:07:20 3.

6 Ondrášek Pavel HS Jeseníky / Alp sport Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)1 1:08:18 4.

7 Sásová Katrin Alisy Sport Team Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)4 1:09:31 1.

8 Lubrich Marek SKI-OB ŠTERNBERK Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)15 1:09:50 1.

9 Krejčí Zdenek TJ LIGA 100 Olomouc Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)35 1:11:18 5.

10 Málek Jiří kosteljinak.cz Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)31 1:12:09 3.

11 Bank Jaroslav Šumperk Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)32 1:12:48 4.

12 Trojáková Martina Kolagen Expert Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)5 1:13:11 1.

13 Veselý Radek V 12 TEAM Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)11 1:14:11 6.

14 Metelková Táňa BK Náchod Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)3 1:15:12 2.

15 Truksová Danka TÜV SÜD Rusava Rt Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)8 1:15:46 3.

16 Štefka Marek Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)20 1:16:23 7.

17 Neugebauer Petr Jeseník Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)26 1:17:18 2.

18 Sedmera Daniel Zábřeh Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)17 1:18:17 8.

19 Fritscherová Jana TJ Liga 100 Olomouc Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)9 1:19:06 4.

20 Bednařík Lukáš Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)9 1:19:10 9.

21 Šimek Vladimír Nový Malín Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)50 1:19:43 3.

22 Matějík Petr TJ Liga 100 Olomouc Muži D – muži 60 a více let (- 1964)4 1:20:58 1.

23 Mück Arnošt Hranice Muži D – muži 60 a více let (- 1964)12 1:22:02 2.

24 Drábek Jan runKanice Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)16 1:24:13 5.

25 Pospíši Jakub Dolní Studénky Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)13 1:27:30 10.

26 Fistr Miroslav Dolomiten Sumperk Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)22 1:27:31 4.

27 Bozděch Zdeněk Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)23 1:27:56 5.

28 Šafář Ladislav HoRUNi, SKP Šumperk Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)6 1:27:57 6.

29 Knápek Jiří Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)14 1:28:07 11.

30 Švrlanská Bára Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)7 1:28:54 2.

31 Novotná Valentová Petra Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)11 1:31:09 3.

32 Večeřová Simona TriSk Olomouc Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)1 1:32:26 5.

33 Vorech Petr Team Jeseníky Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)10 1:32:36 6.

34 Zapletalová Nikol Canicross Jeseník Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)12 1:33:41 4.

35 Vondruška Bohuslav Sokol Hrabenov Muži D – muži 60 a více let (- 1964)7 1:34:13 3.

36 Kobza Jan Litovel Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)30 1:37:45 12.

37 Obleser Lucie Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)6 1:38:23 5.

38 Ducháček Jan Duxovo chilli Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)25 1:38:55 13.

39 Janků Petr TJ Liga 100 Olomouc Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)34 1:39:25 7.

40 Sýkorová Anna TJ Šumperk Jun - Ž 2 1:42:41 1.

41 Matějka Zbyněk Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)28 1:43:44 7.

42 Svatoň Vojtěch Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)24 1:44:28 14.

43 Strnadelová Jana Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)10 1:46:06 6.

44 Bensch Jan Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)29 1:59:13 8.

45 Janoušek Vít Muži D – muži 60 a více let (- 1964)3 2:10:01 4.

46 Valášek Jiří Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)2 2:10:02 9.

47 Marečková Petra Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)13 2:25:42 7.

48 Smělý Ondřej Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)27 DNF
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Muži A

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. č. Čas

1 David Michal TJ Šumperk Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)5 1:03:55

2 Otevřel Vít Čeladná Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)8 1:04:20

3 Hruška Zdeněk Runsport.cz/Salomon Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)19 1:07:20

4 Ondrášek Pavel HS Jeseníky / Alp sport Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)1 1:08:18

5 Krejčí Zdenek TJ LIGA 100 Olomouc Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)35 1:11:18

6 Veselý Radek V 12 TEAM Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)11 1:14:11

7 Štefka Marek Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)20 1:16:23

8 Sedmera Daniel Zábřeh Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)17 1:18:17

9 Bednařík Lukáš Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)9 1:19:10

10 Pospíši Jakub Dolní Studénky Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)13 1:27:30

11 Knápek Jiří Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)14 1:28:07

12 Kobza Jan Litovel Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)30 1:37:45

13 Ducháček Jan Duxovo chilli Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)25 1:38:55

14 Svatoň Vojtěch Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)24 1:44:28

Muži B

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Dvořák Pavel Atletika Alojzov Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)21 1:02:47

2 Kechrt Tomáš Prime Sport Expert Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)33 1:06:43

3 Málek Jiří kosteljinak.cz Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)31 1:12:09

4 Bank Jaroslav Šumperk Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)32 1:12:48

5 Drábek Jan runKanice Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)16 1:24:13

6 Vorech Petr Team Jeseníky Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)10 1:32:36

7 Matějka Zbyněk Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)28 1:43:44

8 Bensch Jan Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)29 1:59:13

9 Valášek Jiří Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)2 2:10:02

10 Smělý Ondřej Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)27 DNF

Muži C

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Lubrich Marek SKI-OB ŠTERNBERK Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)15 1:09:50

2 Neugebauer Petr Jeseník Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)26 1:17:18

3 Šimek Vladimír Nový Malín Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)50 1:19:43

4 Fistr Miroslav Dolomiten Sumperk Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)22 1:27:31

5 Bozděch Zdeněk Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)23 1:27:56

6 Šafář Ladislav HoRUNi, SKP Šumperk Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)6 1:27:57

7 Janků Petr TJ Liga 100 Olomouc Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)34 1:39:25

Muži D

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Matějík Petr TJ Liga 100 Olomouc Muži D – muži 60 a více let (- 1964)4 1:20:58

2 Mück Arnošt Hranice Muži D – muži 60 a více let (- 1964)12 1:22:02

3 Vondruška Bohuslav Sokol Hrabenov Muži D – muži 60 a více let (- 1964)7 1:34:13

4 Janoušek Vít Muži D – muži 60 a více let (- 1964)3 2:10:01



Ženy A

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Sásová Katrin Alisy Sport Team Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)4 1:09:31

2 Švrlanská Bára Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)7 1:28:54

3 Novotná Valentová Petra Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)11 1:31:09

4 Zapletalová Nikol Canicross Jeseník Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)12 1:33:41

5 Obleser Lucie Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)6 1:38:23

Ženy B

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Trojáková Martina Kolagen Expert Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)5 1:13:11

2 Metelková Táňa BK Náchod Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)3 1:15:12

3 Truksová Danka TÜV SÜD Rusava Rt Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)8 1:15:46

4 Fritscherová Jana TJ Liga 100 Olomouc Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)9 1:19:06

5 Večeřová Simona TriSk Olomouc Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)1 1:32:26

6 Strnadelová Jana Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)10 1:46:06

7 Marečková Petra Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)13 2:25:42

Juniorky

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Sýkorová Anna TJ Šumperk Jun - Ž 2 1:42:41


